[662]

1 Druga potowa tej strony przekreślona, jako vacuum.
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tres, quam peccuniam prefatam circa marci potum possuit pre- 
fatus Petrus Ribus et ipse existens heres legitimus accepit et 
effectualiter levavit a prefato Petro pro prefata hortulania, que 
iacet horthulania ex una Martini Tabis et Mathia Didak ex altera 
partibus, de qua peccunia ipse prefatus Albertus eum quietat 
et perpetue abrenunciando se una cum successoribus suis nihil 
dominii et proprietatis ibi haberi et prefatus Petrus grosso suo 
solidavit iuditio.

1432. Abrenunciacio Barbare MistaczOnka Comparens per 
sonaliter coram eodem iudicio honesta Barbara Mistanczonka 
non compulsa nec coacta aut aliquo errore devio seducta sed 
sana mente et corpore existens palam publice et per expressum 
fassa est, quia a prefato Stanislao dicto Janus de paternitate sua 
accepit et effectualiter levavit maYcam unam de prefata pater
nitate sua et agro, que ager iacet inter prefatum Ioannem Feina 
ex una et Alberto Ribus ex altera partibus, de qua prefata pec
cunia ipsum Stanislaum Janus quietat et imperpetuum liberat 
et absolutum dimittit abrenunciando se de prefatis una cum 
successoribus suis nihil dominii et proprietatis ibi haberi, quod

[663] prefatus Stanislaus Janus iudicio grosso suo solidavit.
1433. ludicium erat celebratum necessarium feria 

quinta ante festum sancti Simonis et Jude apostolorum (27 paź
dziernika) per me viceadvocatum Adamum Woytan et per se
ptem scabinos videlicet de nomine Ioanne Kuzma, Mathia Zby- 
gien, Stanislao Didak, Mathia Madey, Stanislao Maskara, Lauren
tio Kopaczka, Stanislao Woytan anno domini milessimo quin- 
gentessimo octuagessimo octavo. Albertus Ribus cum Ioanne 
Feina. Comparens personaliter coram iudicio Stanislaus Janus 
scabinus de iure et alter Andreas Woytan vicinus suus re
cognoverunt coram iudicio eodem non compulsi nec coacti 
sed sponte et deliberato animo recognoverunt, quod provi
dus et honestus Albertus Ribus hortulanus vicinus eorundem 
coram iudicio prefato statuit, quia honestus Ioannes Feina de 
hortulania, quae iacet ex una Stanislai Maskara et Stanislai Ta
bis dicti1 ex altera partibus recognoscendo una [cum] superius 
prefatis, quia satis est factum ei de prefata hortulania, de qua 
abrenunciat se una cum prefatis successoribus legitimis et non

Stanislai, doti, powtórnie.
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legitimis suis ibi nihil dominii et proprietatis haberi, quia pre- 
1'ati homines testificationi sue satisfaciendo pro prefato loanne 
Feina grosso suo solidaverunt et prefatus Albertus ex parte sua, 
quantum pertinet, pro inscripcione grosso suo solidavit.